高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106年 03月 02日

發文字號：高市旅行(106)良字第 052號

主旨:函轉高雄市政府經發局委託外貿協會執行【高雄會展產業推廣計畫】

2017 年海外參展暨推廣團徵集通知，如有意願請洽詢外貿協會高雄辦

事處，敬請查照。

說明：

1. 依據中華民國對外貿易發展協會 106 年 3 月 2 日外高字號第 1063400156

號函辦理。

2. 檢附【高雄會展產業推廣計畫】2017 年海外參展暨推廣團徵集通知。

3. 專案聯絡人: 李佳倩 小姐

 聯絡電話: (07)336-3113 分機 10

                               理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

「高雄會展產業計畫」2017年海外參展暨推廣團效益說明

海外參展

壹、展覽介紹

一、 全球會議暨獎勵旅遊展(IMEX)

德國 IMEX(2017 年 5月 16-18 日)展為全球最具規模之會議獎

旅產業展，每年於德國法蘭克福辦，逾 3,500家廠商參展，並

吸引 4,000位以上買主到場參觀，提供全球會議獎旅專業人士

一個兼具趨勢分享、宣傳行銷及商機媒合之國際交流平臺。

二、 亞洲會議暨獎勵旅遊展 (IT&CMA)

泰國 IT&CMA展由 TTG Asia Media主辦，為亞洲規模最大之會

議暨獎勵旅遊專業展，每年於泰國曼谷舉辦，今年 IT&CMA展

共計來自全球 49國、約 342位國外業者及 732個參展單位共

襄盛舉(2017 年 9 月 26-28 日)。

貳、海外參展效益

一、 展覽主辦單位會付費邀請國外重要買主到展場與業者進行

一對一洽談，業者可透過參加研討會及公關活動，獲取國際

MICE新知及與同業交流，掌握最新趨勢及提升國際化。

二、 業者不需負擔參展攤位費，在展場高雄會展城市意象館中會提供洽談桌供業者與買主進行

洽談。

推廣團

壹、 推廣團說明

一、 東北亞推廣團

目前暫定時間、地點為 106 / 7月，韓國首爾、日本福岡、

東京，共約 7天。

二、 東南亞推廣團

目前時間擬接續在 9月 26-28日泰國亞洲會議暨獎勵旅遊展

(IT&CMA)之後，暫定 106 / 9月底，地點為馬來西亞吉隆

坡、印尼雅加達共約 9天。

貳、推廣團效益

一、 本會駐外單位擬邀請當地買主或潛在合作對象到交

流會會場與業者一對一洽談，並藉由高市府簡報推廣高

雄優勢。

二、 可依據業者需求，請駐外單位事先安排團體參訪活

動，拜訪有辦理獎勵旅遊需求之潛力客戶，以促成合

作。